

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 23%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: zł	

## Kosztorys

Obiekt      Zagospodarowanie skweru dz. nr 969 obręb 002 m. Sławno  
 Budowa     Skwer położony pomiędzy Kanałem Miejskim a Gimnazjum  
 Inwestor    Miasto Sławno Urząd Miejski w Sławnie

Stawka robocizny      0,00 zł/r-g  
 Koszty zakupu          0%  
 Koszty pośrednie      58% R+S  
 Zysk                      10% R+S+Kp(R+S)

Sporządził    inż. Piotr Sobiecki

Zagospodarowanie skweru dz. nr 969 obręb 002 m. Sławno

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
<b>Zagospodarowanie terenu</b>				
1	KNR 2-01 0126/01	Zerwanie starej darniny	m2	1.570,000
2	KNNR 6 0103/01	Profilowanie i zagęszczanie ręczne podłoża pod zakładany trawnik	m2	1.570,000
3	KNR 2-21 0211/01	Ręczne rozrzućenie mieszanki z torfu i ziemi urodzajnej o grubości warstwy 2cm na terenie płaskim	ha	0,157
4	KNR 2-21 0207/01	Orka gleby glebogryzarką przyczepną gruntu kategorii I-II	ha	0,157
5	KNR 2-21 0401/04	Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem w gruncie kategorii I-II	m2	1.570,000
6	KNR 2-21 0410/02	Przygotowanie terenu pod obsadzenia kwiatowe w gruncie kategorii I-II z wymianą gleby rodzimej warstwą ziemi o grubości 10cm- przygotowanie nowego klombu	m2	100,000
7	KNR 2-31 0201/03	Nawierzchnie gruntowe z mieszanek piaszczysto-gliniastych o grubości warstwy po zagęszczeniu 10cm z gruntem rodzimym gliniastym- odtworzenie ścieżek	m2	624,000
<b>Montaż elementów małej architektury</b>				
8	KNR 2-21 0607/02 Analogia	Montaż ławek parkowych	szt	8,000
9	KNR 2-21 0607/02 Analogia	Montaż koszy na śmieci	m	8,000
<b>Wykonanie nasadzeń</b>				
10	KNR 2-21 0413/02	Obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi 4szt/m2	m2	156,000
11	KNR 2-21 0331/08	Sadzenie krzewów żywopłotowych w rowach o szerokości do 45cm w gruncie kategorii III z zaprawą dołów do połowy	szt	50,000
<b>Montaż lampy solarnej</b>				
12	KNR 2-01 0307/02	Odsparanie gruntu i przewóz taczkami na odległość do 10m, grunt kategorii III	m3	0,175
13	KNR 2-02 0203/02	Stopy fundamentowe betonowe z ręcznym układaniem betonu o objętości do 1,0m3	m3	0,17
14	Kalk. indywidualna	Zakup i montaż Lampy LED Parkowa Hebryda (inst. fotowoltaicz	szt	1,000

Zagospodarowanie skweru dz. nr 969 obręb 002 m. Sławno

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>Zagospodarowanie terenu</b>							
1 KNR 2-01 0126/01 Zerwanie starej darniny 1570 m2							
<b>Robocizna</b>							
Robotnicy gr.I	r-g	0,0053	8,321	0,00	0,00		
<b>Sprzęt</b>							
Spycharka gąsienicowa 100KM	m-g	0,0025	3,925	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
2 KNNR 6 0103/01 Profilowanie i zagęszczanie ręczne podłoża pod zakładany trawnik 1570 m2							
<b>Robocizna</b>							
Robotnicy	r-g	0,145	227,650	0,00	0,00		
<b>Materiały</b>							
Woda	m3	0,005	7,850	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	0,2				0,00	
<b>Sprzęt</b>							
Walec wibracyjny jednoosiowy ogumiony 0,6t	m-g	0,004	6,280	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
3 KNR 2-21 0211/01 Ręczne rozrzucenie mieszanki z torfu i ziemi urodzajnej o grubości warstwy 2cm na terenie płaskim 0,157 ha							
<b>Robocizna</b>							
Ogrodnicy gr.I	r-g	1093,48	171,676	0,00	0,00		
<b>Materiały</b>							
Torf ogrodniczy	m3	21	3,297	0,00		0,00	
Ziemia urodzajna (humus)	m3	164	25,748	0,00		0,00	
Woda	m3	40	6,280	0,00		0,00	
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
4 KNR 2-21 0207/01 Orka gleby glebogryzarką przyczepną gruntu kategorii I-II 0,157 ha							
<b>Robocizna</b>							
Ogrodnicy gr.I	r-g	188,14	29,538	0,00	0,00		
<b>Sprzęt</b>							
Ciągnik kołowy	m-g	3,02	0,474	0,00			0,00
Glebogryzarka ciągniona (bez ciągnika)	m-g	3,02	0,474	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
5 KNR 2-21 0401/04 Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem w gruncie kategorii I-II 1570 m2							
<b>Robocizna</b>							
Ogrodnicy gr.II	r-g	0,0086	13,502	0,00	0,00		
Ogrodnicy gr.I	r-g	0,1767	277,419	0,00	0,00		
<b>Materiały</b>							
Nasiona traw	kg	0,02	31,400	0,00		0,00	
Azofoska	t	0,00005	0,079	0,00		0,00	
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00						0,00	
6 KNR 2-21 0410/02 Przygotowanie terenu pod obsadzenia kwiatowe w gruncie kategorii I-II z wymianą gleby rodzimej warstwą ziemi o grubości 10cm- przygotowanie nowego klombu 100 m2							
<b>Robocizna</b>							
Ogrodnicy gr.I	r-g	0,4011	40,110	0,00	0,00		
<b>Materiały</b>							
Ziemia żyzna lub kompostowa	m3	0,103	10,300	0,00		0,00	
Razem pozycja 0,00							

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Cena jednostkowa 0,00							
<b>7 KNR 2-31 0201/03 Nawierzchnie gruntowe z mieszanek piaszczysto-gliniastych o grubości warstwy po zagęszczeniu 10cm z gruntem rodzimym gliniastym- odtworzenie ścieżek</b> 624 m2							
<b>Robocizna</b>							
Robotnicy gr.I	r-g	0,0495	30,888	0,00	0,00		
<b>Materiały</b>							
Piasek	m3	0,0871	54,350	0,00		0,00	
Woda	m3	0,014	8,736	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
						0,00	
<b>Sprzęt</b>							
Ciągnik kołowy 40-50KM (29-37kW)	m-g	0,0173	10,795	0,00			0,00
Brona talerzowa (bez ciągnika)	m-g	0,0173	10,795	0,00			0,00
Walec statyczny ciągniony gładki 3-5t	m-g	0,0173	10,795	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
<b>RAZEM:</b>							
Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
Koszty zakupu 0%						0,00	
Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
Razem					0,00	0,00	0,00
Razem element						0,00	
<b>Montaż elementów małej architektury</b>							
<b>8 KNR 2-21 0607/02 Analogia Montaż ławek parkowych</b> 8 szt							
<b>Robocizna</b>							
Cieśle gr.II	r-g	2,1	16,800	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	1,05	8,400	0,00	0,00		
					0,00		
<b>Materiały</b>							
ławki parkowe	szt	1	8,000	0,00		0,00	
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
<b>9 KNR 2-21 0607/02 Analogia Montaż koszy na śmieci</b> 8 m							
<b>Robocizna</b>							
Cieśle gr.II	r-g	2,1	16,800	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	1,05	8,400	0,00	0,00		
					0,00		
<b>Materiały</b>							
Kosze na śmieci	szt	1	8,000	0,00		0,00	
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
<b>RAZEM:</b>							
Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
Koszty zakupu 0%						0,00	
Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
Razem					0,00	0,00	0,00
Razem element						0,00	
<b>Wykonanie nasadzeń</b>							
<b>10 KNR 2-21 0413/02 Obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi 4szt/m2</b> 156 m2							
<b>Robocizna</b>							
Ogrodnicy gr.II	r-g	0,1022	15,943	0,00	0,00		
<b>Materiały</b>							
Rośliny 1-roczone lub 2-letnie	szt	4,2	655,200	0,00		0,00	
Woda	m3	0,04	6,240	0,00		0,00	
						0,00	
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							

Zagospodarowanie skweru dz. nr 969 obręb 002 m. Sławno

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
11 KNR 2-21 0331/08 Sadzenie krzewów żywopłotowych w rowach o szerokości do 45cm w gruncie kategorii III z zaprawą dołów do połowy 50 szt							
<b>Robocizna</b>							
Ogrodnicy gr.II	r-g	0,064	3,200	0,00	0,00		
Ogrodnicy gr.I	r-g	0,1203	6,015	0,00	0,00		
					0,00		
<b>Materiały</b>							
Ziemia żyzna lub kompostowa	m3	0,018	0,900	0,00		0,00	
Krzewy żywopłotowe	szt	1,05	52,500	0,00		0,00	
Woda	m3	0,005	0,250	0,00		0,00	
						0,00	
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
<b>RAZEM:</b>							
Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
Koszty zakupu 0%						0,00	
Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
Razem					0,00	0,00	0,00
Razem element						0,00	
<b>Montaż lampy solarnej</b>							
12 KNR 2-01 0307/02 Odpajanie gruntu i przewóz taczkami na odległość do 10m, grunt kategorii III 0,175 m3							
<b>Robocizna</b>							
Robotnicy gr.I	r-g	2,3684	0,414	0,00	0,00		
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
13 KNR 2-02 0203/02 Stopy fundamentowe betonowe z ręcznym układaniem betonu o objętości do 1,0m3 0,175 m3							
<b>Robocizna</b>							
Betoniarze gr.II	r-g	0,89	0,156	0,00	0,00		
Cieśle gr.II	r-g	2,83	0,495	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	3,44	0,602	0,00	0,00		
					0,00		
<b>Materiały</b>							
Beton zwykły	m3	1,015	0,178	0,00		0,00	
Drewno na stemple (korowane)	m3	0,003	0,0005	0,00		0,00	
Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,013	0,002	0,00		0,00	
Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,01	0,002	0,00		0,00	
Gwoździe budowlane gołe	kg	0,33	0,058	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
<b>Sprzęt</b>							
Środek transportowy	m-g	0,07	0,012	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
14 Kalk. indywidualna Zakup i montaż Lampy LED Parkowa Hebryda (inst. fotowoltaicz 1 szt							
<b>Robocizna</b>							
Betoniarze gr.II	r-g	0,89	0,890	0,00	0,00		
Cieśle gr.II	r-g	2,83	2,830	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	3,44	3,440	0,00	0,00		
					0,00		
<b>Materiały</b>							
Lampa LEDtyp HYBRYDA 50/50/520/3	szt	1	1,000	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
<b>Sprzęt</b>							
Środek transportowy	m-g	0,07	0,070	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
<b>RAZEM:</b>							
Razem k.b.					0,00	0,00	0,00

Zagospodarowanie skweru dz. nr 969 obręb 002 m. Sławno

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Koszty zakupu 0%						0,00	
Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
Razem					0,00	0,00	0,00
<b>Razem element</b>						<b>0,00</b>	
<b>OGÓŁEM</b>							
Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
Koszty zakupu 0%						0,00	
Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
Razem					0,00	0,00	0,00
Łącznie						0,00	
Podatek VAT 0%						0,00	
<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	